
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. L126  /2008 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 
UnBDoc n. 24164/2008, 

RESOLVE: 

Art. 12 	Dispensar a Professora Anamélia Lorenzetti Bocca (CEL) da função de 
Coordenadora do Comitê de Ética no Uso Animal. 

Art. 2 	Designar o Professor Antonio Sebhen (CFS) para exercer a função de 
Coordenador do Comitê de Ética no Uso Animal. 

Brasília, 	de abril de 2008. 

Ro  CertoA. 
or pro tem pore 

A partir de 25/3/2008. 

Isa 


